Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2019.
1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS

AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.
76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524

Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 26/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1094966
Devedor: VANESSA DA SILVA LIMAMORAIS
CPF/CNPJ: 013.352.062-56
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0061272019
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095047
Devedor: CLEBER GALVAO FERREIRA
CPF/CNPJ: 019.420.872-92
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0102447103
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095080
Devedor: CONSTRUTORA SAB LTDA
CPF/CNPJ: 00.657.701/0001-06
Espécie/Nº DSI Nº do Título: S4111907
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095112
Devedor: ADRIANA TEIXEIRA SANSAO
CPF/CNPJ: 32.469.524/0001-12
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2546
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095267
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2631799
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095268
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3286110
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095269
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5250391
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095270
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5904118
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095271
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1978664
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095272
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6560804
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095273
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4599636
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095274
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3992806
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095275
Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7931998
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095276

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ELIVAN SILVA DAS CHAGAS
CPF/CNPJ: 524.063.852-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7220355
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095342
Devedor: DEVANIR SCHWANZ ALVARES
CPF/CNPJ: 007.067.472-83
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8398413
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095343
Devedor: DEVANIR SCHWANZ ALVARES
CPF/CNPJ: 007.067.472-83
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7741503
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095406
Devedor: DULCINEA MOREIRA NONATO
CPF/CNPJ: 420.353.502-63
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6071079
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095408
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 443896
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095409
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 449235
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095410
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8331408
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095411
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 434586
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1095412
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 446272
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095413
Devedor: EDELSON CAMPOS ROSAS
CPF/CNPJ: 802.705.302-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5647333
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095451
Devedor: EDINHO MALALE SILVA
CPF/CNPJ: 005.271.272-99
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 565575
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095515
Devedor: EDSON NASCIMENTO DE PONTES
CPF/CNPJ: 285.836.632-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 564303
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095536
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 18098
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095537
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 740
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095538
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 555761
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095539
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 554241
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095540
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 554290
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095541
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 558121
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095542
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 587895
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095543
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 547207
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095544
Devedor: EDUARDO GERONIMO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 422.221.092-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 580161
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095560
Devedor: RICARDOMAIA BARROS
CPF/CNPJ: 681.494.922-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 177464
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095561
Devedor: RICARDOMAIA BARROS
CPF/CNPJ: 681.494.922-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 178747
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095562

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: RICARDOMAIA BARROS
CPF/CNPJ: 681.494.922-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 171306
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095563
Devedor: RICARDOMAIA BARROS
CPF/CNPJ: 681.494.922-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 174633
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095578
Devedor: ALESSANDROMENDES COENGA
CPF/CNPJ: 010.130.572-95
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 70/9
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095592
Devedor: MARIA ELCILENE DO SACRAMENTO D
CPF/CNPJ: 217.792.442-15
Espécie/Nº CBI Nº do Título: 02901011820
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095630
Devedor: EFIGENIO FRANCISCO DE PAULO
CPF/CNPJ: 052.093.232-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3874518
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095631
Devedor: EMERSON FELIPE BARROSO LOPES
CPF/CNPJ: 027.874.132-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6164860
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1095632
Devedor: EMERSON FELIPE BARROSO LOPES
CPF/CNPJ: 027.874.132-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4820191
Data Limite para Comparecimento: 28/08/2019
_______________________________________________
(43 Apontamentos).

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 28/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 26 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-08-27T07:09:15-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187